

Jan Gedsø Tømrer & Snedker A/S
Vestermarken 27, 8464 Galten

CVR-nr. 31 48 95 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Vibeke Gedsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Gedsø Tømrer & Snedker A/S Vestermarken 27 8464 Galten
	Telefon: 86 94 63 88
	CVR-nr.: 31 48 95 04
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Gedsø Vibeke Gedsø Jan Haurum Kristensen
Direktion	Jan Gedsø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Torvet 1 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.981 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.981.034	841.345
1 Personaleomkostninger	-1.159.800	-854.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.215	-52.124
Driftsresultat	716.019	-65.384
Andre finansielle indtægter	1.820	532
Øvrige finansielle omkostninger	-49.569	-38.531
Resultat før skat	668.270	-103.383
2 Skat af årets resultat	-118.120	-6.179
Årets resultat	550.150	-109.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	50.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.562
Disponeret i alt	550.150	-109.562

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	1.070.707	1.075.131
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.813	306.924
Materielle anlægsaktiver i alt	1.350.520	1.382.055
Anlægsaktiver i alt	1.350.520	1.382.055
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	281.751	281.049
Varebeholdninger i alt	281.751	281.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700	532.435
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.383.555	2.218.555
Udskudte skatteaktiver	23.554	141.674
Tilgodehavende selskabsskat	117	117
Andre tilgodehavender	503.189	0
Periodeafgrænsningsposter	5.276	2.185
Tilgodehavender i alt	2.916.391	2.894.966
Andre værdipapirer	25.669	25.536
Værdipapirer i alt	25.669	25.536
Likvide beholdninger	1.781.753	163.053
Omsætningsaktiver i alt	5.005.564	3.364.604
Aktiver i alt	6.356.084	4.746.659

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.855.265	2.805.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.855.265	3.305.115
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.580	37.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.538	401.303
Anden gæld	994.701	987.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.819	1.426.544
Gældsforpligtelser i alt	2.500.819	1.441.544
Passiver i alt	6.356.084	4.746.659

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.914.677	0	3.414.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-109.562</u>	<u>0</u>	<u>-109.562</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.805.115	0	3.305.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.150</u>	<u>500.000</u>	<u>550.150</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.855.265</u>	<u>500.000</u>	<u>3.855.265</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.071.894	777.911
Pensioner	54.301	49.228
Andre omkostninger til social sikring	33.605	27.466
	<u>1.159.800</u>	<u>854.605</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	118.120	6.179
	<u>118.120</u>	<u>6.179</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020		<u>100.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2020		<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.106.101	1.482.372
Tilgang	<u>0</u>	<u>73.680</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.106.101</u>	<u>1.556.052</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	30.970	1.175.448
Årets afskrivninger	<u>4.424</u>	<u>100.791</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>35.394</u>	<u>1.276.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.070.707</u>	<u>279.813</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	2.383.555	2.218.555
Acontoavance	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.383.555</u>	<u>2.218.555</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Gedsø Holding ApS, CVR-nr. 37 84 35 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.